
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 102
21 / 1 2/ 2 0 24

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

 1 ΚΟΥ ΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  62.13
 2 ΞΑ ΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  81.23
 3 Δ Α ΓΓΑ Σ Α ΝΤΩΝΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  55.23
 4 ΓΚΑ ΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛ ΟΓΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Α Ξ ΩΝ  76.53
 5 Δ ΗΜΗΤΡΙΑ ΔΗΣ ΠΑΝΑ ΓΙΩΤΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  18.53
 6 ΚΑ ΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  78.73
 7 ΓΚΑ ΝΑ ΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Α Ξ ΩΝ  63.83
 8 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛ ΟΣ ΠΑ Υ Λ ΙΔ ΗΣ ΦΙ  3102 ΑΓ 1 2 Γ . Α. Σ.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΒΟΣΠΟΡΟΣ  69.83
 9 ΠΟΥ ΛΙΑ Σ ΚΥ ΡΟΜΙΤΗΣ ΠΑ Υ Λ ΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  79.93
 01 ΚΑ Λ ΑΙΤΖΗΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Π. Σ.  Δ . ΘΕΣ/ Ν ΙΚ ΗΣ ΟΞ Υ ΓΟΝΟ  27.14
 11 ΣΠΥ ΡΙΔ ΩΝΟΣ ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Α Ξ ΩΝ  80.24
 21 ΜΠΟΥΔ Α Λ Α ΚΗΣ ΕΛ ΕΥ ΘΕΡΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Μ. Γ. Σ.  Α ΠΟΛΛ ΩΝ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  74.24
 31 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔ ΗΣ ΔΙΟΝΥ ΣΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α Τ ΛΑ ΝΤ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  40.34
 41 ΤΣΑ ΒΔ Α ΡΟΓΛ ΟΥ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΟ  3102 ΑΓ 1 2 Ν . Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  21.34
 51 ΠΑ ΠΑΠΑ ΝΑ ΓΙΩΤΟΥ  ΠΑ ΝΑ ΓΙΩΤΗ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  66.44
 61 ΣΑ Λ ΑΜΑ ΝΙΚΑ Σ ΣΤΥ Λ ΙΑ ΝΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Γ . Α. Σ.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΒΟΣΠΟΡΟΣ  84.54
 71 ΤΣΙΤΑ ΚΙΔΗΣ Α ΝΤΩΝΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Π. Σ.  Δ . ΘΕΣ/ Ν ΙΚ ΗΣ ΟΞ Υ ΓΟΝΟ  87.64

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

 1 ΣΠΥ ΡΙΔ ΗΣ ΕΚΤΟΡΑ Σ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  00.63
 2 ΒΑ ΜΒΑ ΚΑ Σ ΙΟΡΔ ΑΝΗΣ ΧΡΥ ΣΟΒ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  24.73
 3 ΜΥ ΤΙΛ ΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛ Α ΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  51.83
 4 ΝΙΚΟΛ Α ΙΔ ΗΣ ΙΩΑ ΝΝΗΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  76.83
 5 ΠΟΛ ΥΖΑ Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  83.93
 6 ΕΥ Α ΓΓΕΛ ΟΠΟΥ Λ ΟΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  30.04
 7 ΕΜΜΑΝΟΥ ΗΛ ΙΔ ΗΣ Α Λ ΚΗΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  98.04
 8 ΤΣΑ ΟΥ ΣΗΣ ΜΙΧΑ ΗΛ ΙΔ ΗΣ ΙΩΑ Ν  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Α Ξ ΩΝ  39.24
 9 Α ΡΓΥΡΟΠΟΥΛ ΟΣ ΙΩΑ ΝΝΗΣ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  43.34
 01 ΜΕΝΟΥ ΤΗΣ Α ΘΑ ΝΑ ΣΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  71.44
 11 ΚΕΣΙΔ ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  47.44
 21 Δ ΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  57.44
 31 ΚΑ ΡΥΤΟΠΟΥΛ ΟΣ Α ΘΑ ΝΑ ΣΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  28.44
 41 ΣΤΡΑ ΤΗΓΑ ΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  71.54
 51 ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛ ΟΣ Α ΓΓΕΛ ΟΣ ΜΑ Ρ  4102 ΑΓ 1 1 Ν . Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  32.64
 61 ΚΕΛ ΕΣΙΔ ΗΣ ΘΗΣΕΑ Σ ΕΛΕΥ ΘΕΡ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  52.64
 71 ΜΑ ΣΤΟΡΙΔ ΗΣ ΜΑ ΤΘΑ ΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  28.15
 81 ΚΑ ΜΑΡΟΥ Δ ΗΣ Α ΝΔ ΡΕΑ Σ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  74.25
 91 ΓΙΟΦΚΑ Σ ΙΩΑ ΝΝΗΣ- ΙΩΑ ΚΕΙΜ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  97.95
 02 Α ΓΓΕΛ Α ΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Μ. Γ. Σ.  Α ΠΟΛΛ ΩΝ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  13.10'1

NOT RANKED

ΚΑ ΓΚΑ ΚΗΣ ΩΡΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙ  4102 ΑΓ 1 1 Ν . Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  ΜΥΣΔ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

 1 ΜΠΑ ΦΑ Σ ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΟΣ-Α ΝΘΙ  5102 ΑΓ 1 0 ΝΑ ΥΑ Γ ΟΣΩΣΤ Ι ΚΗ  Α ΚΑ Δ ΗΜΙ Α  ΒΟΡ Ε Ι ΟΥ  13.34
 2 ΓΟΥ ΤΑ Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  18.44
 3 ΙΩΑΝΝΙΔ ΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥ Δ ΗΣ ΝΕΚ  5102 ΑΓ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  40.64
 4 ΣΕΛ ΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  02.74
 5 ΤΣΑ ΜΟΠΟΥ Λ ΟΣ ΝΙΚΟΛ Α ΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  68.05
 6 Δ ΡΙΝΗΣ ΕΥ ΣΤΑ ΘΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  09.05
 7 Δ ΡΟΓΓΙΤΗΣ ΓΕΡΑ ΣΙΜΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  00.25
 8 ΜΑ ΡΡΑ Σ ΠΑΝΤΕΛ ΕΗΜΩΝ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  34.25
 9 ΤΣΙΛ ΙΠΗΡΑ Σ ΤΡΙΑ ΝΤΑΦΥ Λ Λ ΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  34.35
 01 Α ΓΓΕΛ Α ΚΗΣ ΣΤΑ ΜΑ ΤΙΟΣ ΓΕΩΡ  5102 ΑΓ 1 0 Μ. Γ. Σ.  Α ΠΟΛΛ ΩΝ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  76.35
 11 ΚΑ Λ ΥΜΑ ΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑ ΝΟΥ ΗΛ  5102 ΑΓ 1 0 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  06.45

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to  201 αμσινώγΑ
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

 21 ΚΑ ΙΑ ΦΑ Σ ΝΙΚΟΛ ΑΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  26.45
 31 ΣΙΒΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  80.75
 41 ΠΙΤΣΟΣ ΑΥ ΓΟΥ ΣΤΙΝΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  49.75
 51 ΧΟΥ ΣΕΪΝΟΓΛ ΟΥ  ΜΑ ΡΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Ν . Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  19.95
 61 ΜΟΥ ΡΡΙΑ  ΕΜΜΑ ΝΟΥ ΗΛ  5102 ΑΓ 1 0 Α . Π. Σ.  Δ . ΘΕΣ/ Ν ΙΚ ΗΣ ΟΞ Υ ΓΟΝΟ  30.20'1
 71 ΖΑ ΧΑΡΙΑ Δ ΗΣ Α ΓΑΜΕΜΝΩΝ  5102 ΑΓ 1 0 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  86.30'1
 81 Α ΠΟΣΤΟΛ ΟΥ  ΜΑ ΡΙΝΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α . Π. Σ.  Δ . ΘΕΣ/ Ν ΙΚ ΗΣ ΟΞ Υ ΓΟΝΟ  13.60'1

NOT RANKED

ΨΑ ΧΟΥ Λ ΙΑ Σ ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 7 :54

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to  201 αμσινώγΑ
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  2 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 202
22 / 1 2/ 2 0 24

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

 1 ΞΑ ΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  94.21'1
 2 ΚΕΧΙΔ ΗΣ ΜΑ ΞΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Ε Κ ΠΟΛ Ι Τ.  Α ΘΛ ΗΤ .  Τ ΜΗΜΑ  Α ΛΕ Ξ Α ΝΔΡ Ο  79.51'1
 3 ΕΛ ΕΥΘΕΡΙΑΔ ΗΣ ΘΕΟΔ ΩΡΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  62.91'1
 4 ΚΡΥ ΩΝΑ Σ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΟΒΑ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  05.02'1
 5 ΣΕΡΙΑ Δ ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  46.22'1
 6 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛ ΟΣ ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  74.42'1
 7 ΠΟΥ ΛΙΑ Σ ΚΥ ΡΟΜΙΤΗΣ ΠΑ Υ Λ ΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  44.62'1
 8 ΚΑ ΡΑΜΠΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  84.62'1
 9 ΜΠΑ ΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛ Α ΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  29.82'1
 01 Λ ΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  50.92'1
 11 ΠΑ ΝΟΥ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  33.13'1
 21 ΙΩΑΝΝΙΔ ΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥ Δ ΗΣ ΠΑ Ν  3102 ΑΓ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  84.13'1
 31 ΜΙΧΑ ΗΛ ΙΔ ΗΣ ΕΥ ΤΥ ΧΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  02.43'1
 41 ΚΕΡΑ ΜΙΤΣΗΣ ΜΙΧΑ ΗΛ  ΣΤΥ Λ ΙΑ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  33.43'1
 51 ΓΟΥ ΝΑ ΡΙΔ ΗΣ ΧΑ ΡΙΛ Α ΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  78.43'1
 61 ΚΑ Λ ΑΙΤΖΗΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Π. Σ.  Δ . ΘΕΣ/ Ν ΙΚ ΗΣ ΟΞ Υ ΓΟΝΟ  69.43'1
 71 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔ ΗΣ ΔΙΟΝΥ ΣΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α Τ ΛΑ ΝΤ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  80.83'1
 81 ΒΛ Α ΧΟΔ ΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛ Α ΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  14.24'1
 91 ΤΣΑ ΒΔ Α ΡΟΓΛ ΟΥ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΟ  3102 ΑΓ 1 2 Ν . Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  98.34'1
 02 ΜΠΑ ΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔ ΟΥ Λ Ο  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  99.94'1
 12 ΤΣΙΤΑ ΚΙΔΗΣ Α ΝΤΩΝΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Π. Σ.  Δ . ΘΕΣ/ Ν ΙΚ ΗΣ ΟΞ Υ ΓΟΝΟ  22.05'1
 22 ΤΖΙΟΥ ΡΑ Σ ΙΟΡΔΑ ΝΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΝΑ ΥΑ Γ ΟΣΩΣΤ Ι ΚΗ  Α ΚΑ Δ ΗΜΙ Α  ΒΟΡ Ε Ι ΟΥ  57.15'1

NOT RANKED

ΠΑ ΠΑΠΕΤΡΟΣ ΜΙΧΑ ΗΛ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

ΠΑ ΠΑΠΑ ΝΑ ΓΙΩΤΟΥ  ΠΑ ΝΑ ΓΙΩΤΗ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  ΜΥΣΔ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

 1 ΠΟΛ ΥΖΑ Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  36.72'1
 2 ΕΥ Α ΓΓΕΛ ΟΠΟΥ Λ ΟΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  64.82'1
 3 ΚΟΣΜΟΓΛ ΟΥ  ΖΑ ΦΕΙΡΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  53.13'1
 4 ΜΠΑ ΦΑ Σ ΒΑΣΙΛ ΕΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  99.23'1
 5 ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  70.53'1
 6 ΠΕΤΡΑ ΚΑ ΚΗΣ ΘΩΜΑ Σ  4102 ΑΓ 1 1 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  87.83'1
 7 ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛ ΟΣ Α ΓΓΕΛ ΟΣ ΜΑ Ρ  4102 ΑΓ 1 1 Ν . Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  18.34'1
 8 ΚΑ Λ ΦΑ Σ ΠΑΣΧΑ Λ ΗΣ  4102 ΑΓ 1 1 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  09.44'1
 9 ΚΕΛ ΕΣΙΔ ΗΣ ΘΗΣΕΑ Σ ΕΛΕΥ ΘΕΡ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  66.64'1
 01 ΠΑ ΡΚΟΣΙΔ ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  62.84'1
 11 ΠΑ ΝΤΟΥ Δ ΗΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  06.84'1
 21 ΣΤΡΑ ΤΗΓΑ ΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  45.05'1
 31 Α ΝΤΙΦΑ ΚΟΣ ΣΤΑ ΥΡΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  77.55'1

NOT RANKED

Δ Α ΜΤΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

 1 ΣΤΑ ΧΤΑ ΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  15.22'1
 2 ΚΑ ΡΜΑ ΤΖΟΓΛ ΟΥ  Α ΝΑ ΣΤΑ ΣΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  88.23'1
 3 ΠΡΟΙΟΣ ΜΙΛ ΤΙΑΔ ΗΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  20.63'1
 4 ΜΠΑ ΦΑ Σ ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΟΣ-Α ΝΘΙ  5102 ΑΓ 1 0 ΝΑ ΥΑ Γ ΟΣΩΣΤ Ι ΚΗ  Α ΚΑ Δ ΗΜΙ Α  ΒΟΡ Ε Ι ΟΥ  43.04'1
 5 ΓΡΑ ΤΣΙΑ Σ ΕΥ Α ΓΓΕΛ ΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  14.04'1
 6 ΚΟΡΦΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  57.14'1
 7 ΙΩΑΝΝΙΔ ΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥ Δ ΗΣ ΝΕΚ  5102 ΑΓ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  37.24'1
 8 ΦΕΝΕΡΙΔ ΗΣ ΠΑ ΝΑΓΙΩΤΗΣ  5102 ΑΓ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  41.44'1
 9 ΣΕΛ ΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  36.44'1
 01 ΜΠΑ ΡΜΠΑ ΡΟΥ ΣΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ  5102 ΑΓ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  55.74'1
 11 ΖΑ ΧΑΡΙΑ Δ ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  60.84'1
 21 ΤΕΜΠΕΛ ΟΥ ΔΗΣ Α ΠΟΣΤΟΛ ΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  83.55'1
 31 Δ ΡΟΓΓΙΤΗΣ ΓΕΡΑ ΣΙΜΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  07.20'2
 41 ΠΙΣΑ ΝΙΔ ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  79.41'2

    Ε πι σ ημο: 2 2 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 0 :01

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  2 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ 10 0 m Ε ΠΙ Δ ΟΣΗ Ρ Ε ΚΟΡ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 108
21 / 1 2/ 2 0 24

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ
 1 ΣΤΑ ΥΡΙΔ ΗΣ ΜΑ ΡΚΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  42.61'1  67.22'1  00.93'2

 2 ΒΥ ΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  83.22'1  24.32'1  08.54'2

 3 ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  20.32'1  16.32'1  36.64'2

 4 ΚΡΥ ΩΝΑ Σ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΟΒΑ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  93.22'1  15.52'1  09.74'2

 5 ΚΕΧΙΔ ΗΣ ΜΑ ΞΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Ε Κ ΠΟΛ Ι Τ . Α ΘΛΗΤ .  Τ ΜΗΜΑ Α Λ ΕΞ Α ΝΔ ΡΟ  91.22'1  34.72'1  26.94'2

 6 ΣΠΑ ΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  21.52'1  20.82'1  41.35'2

 7 ΕΛ ΕΥΘΕΡΙΑΔ ΗΣ ΘΕΟΔ ΩΡΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  80.52'1  12.92'1  92.45'2

 8 ΚΟΥ ΚΟΥ Λ Α Σ ΚΟΣΜΑΣ ΧΑ ΡΑ Λ Α Μ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  02.52'1  81.03'1  83.55'2

 9 ΣΕΡΙΑ Δ ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  53.52'1  00.13'1  53.65'2

 01 ΓΚΑ ΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛ ΟΓΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ ΟΣ ΟΜΙ ΛΟΣ ΑΞ ΩΝ  27.82'1  12.92'1  39.75'2

 11 ΣΠΥ ΡΙΔ ΩΝΙΔ ΗΣ Α ΝΤΩΝΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  98.92'1  92.33'1  81.30'3

 21 ΚΛ ΩΝΑ ΡΗΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  69.13'1  92.73'1  52.90'3

 31 ΠΟΥ ΛΙΑ Σ ΚΥ ΡΟΜΙΤΗΣ ΠΑ Υ Λ ΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  97.33'1  35.53'1  23.90'3

 41 ΠΑ ΝΟΥ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  95.53'1  03.14'1  98.61'3

 51 ΙΩΑΝΝΙΔ ΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥ Δ ΗΣ ΠΑ Ν  3102 ΑΓ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  12.63'1  75.54'1  87.12'3

 61 ΚΑ ΤΣΙΜΠΡΗΣ Α Λ ΕΞΑ ΝΔ ΡΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  27.73'1  16.54'1  33.32'3

 71 ΤΣΙΚΕΣ ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  12.34'1  88.94'1  90.33'3

 81 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔ ΗΣ ΔΙΟΝΥ ΣΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α Τ Λ ΑΝΤ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  31.34'1  02.35'1  33.63'3

 91 ΤΖΕΙΡΑ ΝΙΔ ΗΣ ΑΛ ΕΞΑ ΝΔΡΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  81.34'1  89.55'1  61.93'3

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
 1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔ ΗΣ Α ΝΑ ΣΤΑ ΣΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  16.91'1  31.52'1  47.44'2

 2 ΚΑ ΦΑΦΙΔ ΗΣ ΒΙΚΤΩΡ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  92.22'1  17.52'1  00.84'2

 3 ΣΑ ΝΤΟΛ ΗΣ Α Λ ΕΞΑ ΝΔ ΡΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  77.72'1  43.73'1  11.50'3

 4 ΝΙΚΟΛ Α ΙΔ ΗΣ ΙΩΑ ΝΝΗΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  95.43'1  76.04'1  62.51'3

 5 ΜΥ ΤΙΛ ΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛ Α ΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  25.53'1  20.04'1  45.51'3

 6 ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  70.04'1  33.44'1  04.42'3

 7 ΜΑ ΚΡΙΔ Α ΚΗΣ Α ΘΑΝΑ ΣΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Π.Σ.  ΚΑ Ρ Χ ΑΡ Ι Ε Σ ΘΕ Σ/ Κ ΗΣ  98.54'1  72.84'1  61.43'3

 8 ΙΩΑΝΝΙΔ ΗΣ ΜΙΧΑ ΗΛ  ΑΓΓΕΛ ΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΟΜΙ ΛΟΣ ΦΙ Λ ΩΝ ΘΑ Λ ΑΣΣΗΣ  66.64'1  27.74'1  83.43'3

 9 Δ ΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  65.44'1  37.05'1  92.53'3

 01 ΚΟΚΚΑ Λ ΙΔ ΗΣ ΣΤΑΥ ΡΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  89.44'1  89.15'1  69.63'3

 11 ΓΕΩΡΓΟΥ Λ ΙΔ ΗΣ ΜΑ ΞΙΜΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  74.15'1  59.54'1  24.73'3

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙ Δ ΟΣΗ Ρ Ε ΚΟΡ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ
 1 ΣΑ ΠΟΥ ΝΑ Σ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Χ . Α .Ν .  ΘΕ ΣΣΑΛ ΟΝΙΚ ΗΣ  44.33'1  94.13'1  39.40'3

 2 ΜΠΑ ΡΜΠΑ ΡΟΥ ΣΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ  5102 ΑΓ 1 0 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  27.45'1  74.20'2  91.75'3

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 9 :13

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  2 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T 1 0 0 m 2 0 0 m 3 0 0 m Ε ΠΙ Δ ΟΣΗ Ρ Ε ΚΟΡ

ΣΩΜ Α ΤΕ Ι Ο

400m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 104
21 / 1 2/ 2 0 24

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ
 1 ΣΤΑ ΥΡΙΔ ΗΣ ΜΑ ΡΚΟΣ  3102 ΑΓ 1 2  19.81'1  75.24'2  53.70'4  50.82'5

Κ ΟΛ Υ ΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  66.32'1  87.42'1  07.02'1

 2 Δ Α ΓΓΑ Σ Α ΝΤΩΝΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2  48.81'1  81.34'2  24.70'4  42.82'5
Κ ΟΛ Υ ΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  43.42'1  42.42'1  28.02'1

 3 ΚΡΥ ΩΝΑ Σ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΟΒΑ  3102 ΑΓ 1 2  55.32'1  97.25'2  75.22'4  18.84'5
Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ Ν ΙΚ ΗΣ  42.92'1  87.92'1  42.62'1

 4 ΣΠΑ ΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ  3102 ΑΓ 1 2  35.82'1  54.10'3  36.63'4  96.30'6
Α ΘΛ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤ ΕΡ Ι Α  29.23'1  81.53'1  60.72'1

 5 ΝΑ ΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2  57.03'1  26.70'3  96.14'4  48.01'6
Α ΘΛ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤ ΕΡ Ι Α  78.63'1  70.43'1  51.92'1

 6 ΣΠΥ ΡΙΔ ΩΝΙΔ ΗΣ Α ΝΤΩΝΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2  40.13'1  32.90'3  29.64'4  12.12'6
ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥ ΛΛ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ Α ΚΛ  91.83'1  96.73'1  92.43'1

 7 ΓΚΑ ΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛ ΟΓΟΣ  3102 ΑΓ 1 2  03.13'1  76.90'3  11.05'4  72.72'6
Κ ΟΛ Υ ΜΒ ΗΤ ΙΚ ΟΣ ΟΜΙ ΛΟΣ ΑΞ ΩΝ  73.83'1  44.04'1  61.73'1

 8 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛ ΟΣ ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2  02.33'1  46.11'3  33.15'4  62.13'6
Α ΘΛ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤ ΕΡ Ι Α  44.83'1  96.93'1  39.93'1

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
 1 Δ Α ΜΤΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  4102 ΑΓ 1 1  53.13'1  12.90'3  05.74'4  15.81'6

Ε Δ Ε ΣΣΑ  ΟΚ  68.73'1  92.83'1  10.13'1

 2 ΣΑ ΝΤΟΛ ΗΣ Α Λ ΕΞΑ ΝΔ ΡΟΣ  4102 ΑΓ 1 1  65.13'1  25.11'3  60.35'4  91.82'6
Α ΘΛ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤ ΕΡ Ι Α  69.93'1  45.14'1  31.53'1

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 0 :40

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 102
21 / 1 2/ 2 0 24

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

 1 ΣΕΡΙΑ Δ ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  71.04
 2 Λ ΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  39.14
 3 ΓΕΩΡΓΙΑ Δ ΗΣ ΠΑ ΝΑ ΓΙΩΤΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  22.24
 4 ΚΑ ΡΑΜΠΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  25.24
 5 ΚΟΝΤΖΙΑ ΜΠΑ ΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  95.24
 6 ΓΟΥ ΡΔ ΟΥ ΒΕΛ ΗΣ Α ΘΑ ΝΑ ΣΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  24.34
 7 ΠΑ ΝΟΥ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  96.54
 8 ΚΕΡΑ ΜΙΤΣΗΣ ΜΙΧΑ ΗΛ  ΣΤΥ Λ ΙΑ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  74.64
 9 ΒΛ Α ΧΟΔ ΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛ Α ΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  31.94
 01 ΙΩΑΝΝΙΔ ΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥ Δ ΗΣ ΠΑ Ν  3102 ΑΓ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  25.94
 11 ΠΑ ΠΑΠΕΤΡΟΣ ΜΙΧΑ ΗΛ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  05.05
 21 ΣΑ Λ ΑΜΑ ΝΙΚΑ Σ ΣΤΥ Λ ΙΑ ΝΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Γ . Α. Σ.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΒΟΣΠΟΡΟΣ  56.25
 31 ΜΠΑ ΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔ ΟΥ Λ Ο  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  86.45
 41 ΝΤΕΜΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  77.45
 51 ΤΖΙΟΥ ΡΑ Σ ΙΟΡΔΑ ΝΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΝΑ ΥΑ Γ ΟΣΩΣΤ Ι ΚΗ  Α ΚΑ Δ ΗΜΙ Α  ΒΟΡ Ε Ι ΟΥ  57.65
 61 ΤΣΙΤΑ ΚΙΔΗΣ Α ΝΤΩΝΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Π. Σ.  Δ . ΘΕΣ/ Ν ΙΚ ΗΣ ΟΞ Υ ΓΟΝΟ  34.95
 71 ΜΕΛ ΙΔ ΗΣ ΝΙΚΟΛ ΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  86.10'1

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

 1 ΠΟΛ ΥΖΑ Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  57.24
 2 ΚΟΣΜΟΓΛ ΟΥ  ΖΑ ΦΕΙΡΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  29.54
 3 Α ΙΔΙΝΙΔ ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  39.54
 4 ΒΟΥ ΛΓΑ ΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑ ΝΑ Γ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  07.64
 5 ΕΥ Α ΓΓΕΛ ΟΠΟΥ Λ ΟΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  68.64
 6 ΕΜΜΑΝΟΥ ΗΛ ΙΔ ΗΣ Α Λ ΚΗΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  47.84
 7 ΜΠΑ ΦΑ Σ ΒΑΣΙΛ ΕΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  53.94
 8 ΧΑ ΤΖΗΛ Α ΣΚΑ ΡΑ ΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  74.94
 9 ΠΑ ΝΤΟΥ Δ ΗΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  14.05
 01 ΓΕΩΡΓΟΥ Λ ΙΔ ΗΣ ΜΑ ΞΙΜΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  16.05
 11 ΠΕΤΡΑ ΚΑ ΚΗΣ ΘΩΜΑ Σ  4102 ΑΓ 1 1 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  86.05
 21 Δ ΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  63.15
 31 ΚΑ ΜΑΡΗΣ ΙΩΑ ΝΝΗΣ ΜΑ ΡΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  53.25
 41 ΚΕΣΙΔ ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  75.25
 51 ΚΑ ΡΥΤΟΠΟΥΛ ΟΣ Α ΘΑ ΝΑ ΣΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  51.35
 61 ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛ ΟΣ Α ΓΓΕΛ ΟΣ ΜΑ Ρ  4102 ΑΓ 1 1 Ν . Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  91.45
 71 ΚΕΛ ΕΣΙΔ ΗΣ ΘΗΣΕΑ Σ ΕΛΕΥ ΘΕΡ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  76.45
 81 Α ΡΓΥΡΟΠΟΥΛ ΟΣ ΙΩΑ ΝΝΗΣ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  28.45
 91 ΣΤΡΑ ΤΗΓΑ ΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  74.55
 02 Α ΝΤΙΦΑ ΚΟΣ ΣΤΑ ΥΡΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  63.85
 12 ΜΑ ΣΤΟΡΙΔ ΗΣ ΜΑ ΤΘΑ ΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  05.95
 22 ΣΑ ΜΠΑ ΚΟΥ Δ ΑΚΗΣ ΠΑ ΝΑ ΓΙΩΤΗΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  90.10'1
 32 ΜΑ ΚΡΙΔ Α ΚΗΣ Α ΘΑΝΑ ΣΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Π. Σ.  Κ Α Ρ ΧΑ Ρ Ι ΕΣ ΘΕΣ/ Κ ΗΣ  04.90'1
 42 Α ΓΓΕΛ Α ΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Μ. Γ. Σ.  Α ΠΟΛΛ ΩΝ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  77.61'1

NOT RANKED

ΤΟΥ ΦΕΞΟΓΛΟΥ  Α ΘΑΝΑ ΣΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  ΜΥΣΔ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

 1 Δ ΗΓΚΑ Σ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  70.04
 2 ΧΑ Λ ΔΑ ΙΟΠΟΥ Λ ΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Ν . Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  74.14
 3 ΣΤΑ ΧΤΑ ΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  09.14
 4 ΧΑ ΤΖΗΑ ΘΑ ΝΑ ΣΙΟΥ  ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Μ. Γ. Σ.  Α ΠΟΛΛ ΩΝ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  05.34
 5 ΝΗΡΑΣ ΙΩΑ ΝΝΗΣ  5102 ΑΓ 1 0 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  05.64
 6 ΚΑ ΡΜΑ ΤΖΟΓΛ ΟΥ  Α ΝΑ ΣΤΑ ΣΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  19.64
 7 Δ ΡΑ ΓΚΟΣ ΑΛ ΕΞΑ ΝΔΡΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  63.74

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

 8 ΚΟΡΦΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  66.74
 9 ΖΟΡΜΠΑ Σ ΑΛ ΕΞΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  31.84
 01 ΓΡΑ ΤΣΙΑ Σ ΕΥ Α ΓΓΕΛ ΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  79.94
 11 ΣΕΡΕΤΑ ΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  70.05
 21 ΓΟΥ ΤΑ Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  44.05
 31 ΣΕΛ ΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  29.35
 41 Δ ΡΙΝΗΣ ΕΥ ΣΤΑ ΘΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  86.55
 51 ΨΑ ΧΟΥ Λ ΙΑ Σ ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  38.55
 61 ΚΡΙΜΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛ ΕΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  02.85
 71 ΙΩΑΝΝΙΔ ΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥ Δ ΗΣ ΝΕΚ  5102 ΑΓ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  42.85
 81 ΚΑ Λ ΥΜΑ ΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑ ΝΟΥ ΗΛ  5102 ΑΓ 1 0 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  59.95
 91 ΜΑ ΡΡΑ Σ ΠΑΝΤΕΛ ΕΗΜΩΝ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  19.00'1
 02 ΜΕΛ ΑΧΡΟΙΝΟΣ ΙΩΑ ΝΝΗΣ  5102 ΑΓ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  59.00'1
 12 ΤΣΑ ΜΟΠΟΥ Λ ΟΣ ΝΙΚΟΛ Α ΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  89.10'1
 22 ΤΣΙΛ ΙΠΗΡΑ Σ ΤΡΙΑ ΝΤΑΦΥ Λ Λ ΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  33.20'1
 32 ΖΑ ΧΑΡΙΑ Δ ΗΣ Α ΓΑΜΕΜΝΩΝ  5102 ΑΓ 1 0 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  56.40'1
 42 Α ΠΟΣΤΟΛ ΟΥ  ΜΑ ΡΙΝΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α . Π. Σ.  Δ . ΘΕΣ/ Ν ΙΚ ΗΣ ΟΞ Υ ΓΟΝΟ  94.50'1
 52 ΤΕΜΠΕΛ ΟΥ ΔΗΣ Α ΠΟΣΤΟΛ ΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  33.60'1
 62 ΜΟΥ ΡΡΙΑ  ΕΜΜΑ ΝΟΥ ΗΛ  5102 ΑΓ 1 0 Α . Π. Σ.  Δ . ΘΕΣ/ Ν ΙΚ ΗΣ ΟΞ Υ ΓΟΝΟ  29.01'1
 72 ΚΑ ΙΑ ΦΑ Σ ΝΙΚΟΛ ΑΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  35.31'1
 82 ΜΥ ΡΩΝΙΔ ΗΣ ΣΤΕΦΑ ΝΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α . Π. Σ.  Δ . ΘΕΣ/ Ν ΙΚ ΗΣ ΟΞ Υ ΓΟΝΟ  08.31'1
 92 ΣΤΟΥΜΠΟΣ Α ΝΔ ΡΕΑΣ  5102 ΑΓ 1 0 Γ . Α. Σ.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΒΟΣΠΟΡΟΣ  06.65'1

NOT RANKED

ΦΕΝΕΡΙΔ ΗΣ ΠΑ ΝΑΓΙΩΤΗΣ  5102 ΑΓ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

ΓΟΥ ΛΑ Σ ΙΩΑ ΝΝΗΣ  5102 ΑΓ 1 0 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  ΜΥΣΔ
ΧΟΥ ΣΕΪΝΟΓΛ ΟΥ  ΜΑ ΡΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Ν . Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  ΜΥΣΔ

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 0 :23

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  2 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 106
21 / 1 2/ 2 0 24

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

 1 ΣΠΥ ΡΙΔ ΗΣ ΠΑ ΝΑ ΓΙΩΤΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  11.61'1
 2 ΓΟΥ ΣΓΟΥ ΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  05.32'1
 3 ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΜΙΧΑ ΗΛ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  31.62'1
 4 ΞΑ ΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  96.62'1
 5 ΚΟΝΤΖΙΑ ΜΠΑ ΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  52.92'1
 6 ΓΕΩΡΓΙΑ Δ ΗΣ ΠΑ ΝΑ ΓΙΩΤΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  66.03'1
 7 ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  48.03'1
 8 ΚΑ ΡΑΜΠΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  77.13'1
 9 ΠΕΡΤΣΙΝΙΔ ΗΣ ΑΛ ΕΞΑ ΝΔΡΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  60.23'1
 01 ΓΟΥ ΡΔ ΟΥ ΒΕΛ ΗΣ Α ΘΑ ΝΑ ΣΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  39.33'1
 11 Λ ΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  01.43'1
 21 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛ ΟΣ ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  26.53'1
 31 ΝΑ ΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  67.73'1
 41 ΚΑ ΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  97.83'1
 51 ΚΕΡΑ ΜΙΤΣΗΣ ΜΙΧΑ ΗΛ  ΣΤΥ Λ ΙΑ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  72.24'1
 61 ΒΛ Α ΧΟΔ ΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛ Α ΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  98.24'1
 71 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛ ΟΣ ΠΑ Υ Λ ΙΔ ΗΣ ΦΙ  3102 ΑΓ 1 2 Γ . Α. Σ.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΒΟΣΠΟΡΟΣ  93.64'1
 81 ΓΚΑ ΝΑ ΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Α Ξ ΩΝ  78.84'1
 91 ΣΠΥ ΡΙΔ Α ΚΗΣ ΕΥ ΑΓΓΕΛ ΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  34.05'1
 02 ΠΑ ΠΑΠΕΤΡΟΣ ΜΙΧΑ ΗΛ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  25.15'1
 12 ΝΤΕΜΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  45.70'2

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

 1 Δ Α ΜΤΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  37.13'1
 2 ΜΑ Λ ΑΣΙΔ ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  90.33'1
 3 ΚΟΣΜΟΓΛ ΟΥ  ΖΑ ΦΕΙΡΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  72.34'1
 4 ΧΑ ΤΖΗΛ Α ΣΚΑ ΡΑ ΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  07.84'1
 5 ΙΩΑΝΝΙΔ ΗΣ ΜΙΧΑ ΗΛ  ΑΓΓΕΛ ΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  20.35'1
 6 ΚΑ ΜΑΡΗΣ ΙΩΑ ΝΝΗΣ ΜΑ ΡΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  16.35'1
 7 ΠΑ ΝΤΟΥ Δ ΗΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  20.65'1

NOT RANKED

ΒΟΥ ΛΓΑ ΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑ ΝΑ Γ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

 1 ΣΤΑ ΧΤΑ ΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  26.92'1
 2 ΧΑ Λ ΔΑ ΙΟΠΟΥ Λ ΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Ν . Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  72.33'1
 3 ΧΑ ΤΖΗΑ ΘΑ ΝΑ ΣΙΟΥ  ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Μ. Γ. Σ.  Α ΠΟΛΛ ΩΝ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  95.33'1
 4 Δ ΡΑ ΓΚΟΣ ΑΛ ΕΞΑ ΝΔΡΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  47.04'1
 5 ΝΗΡΑΣ ΙΩΑ ΝΝΗΣ  5102 ΑΓ 1 0 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  20.14'1
 6 ΚΟΡΦΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  18.24'1
 7 ΓΡΑ ΤΣΙΑ Σ ΕΥ Α ΓΓΕΛ ΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  32.25'1
 8 ΓΟΥ ΤΑ Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  43.35'1
 9 ΣΑ ΜΑΡΑ Σ ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  61.65'1
 01 Δ ΡΙΝΗΣ ΕΥ ΣΤΑ ΘΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  10.50'2
 11 ΜΑ ΡΡΑ Σ ΠΑΝΤΕΛ ΕΗΜΩΝ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  76.70'2

NOT RANKED

ΣΕΡΕΤΑ ΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

ΠΙΣΑ ΝΙΔ ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  ΜΥΣΔ

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 8 :40

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ 10 0 m Ε ΠΙ Δ ΟΣΗ Ρ Ε ΚΟΡ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 208
22 / 1 2/ 2 0 24

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ
 1 ΣΤΑ ΥΡΙΔ ΗΣ ΜΑ ΡΚΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  95.42'1  95.52'1  81.05'2

 2 Δ Α ΓΓΑ Σ Α ΝΤΩΝΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  16.62'1  61.72'1  77.35'2

 3 ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΜΙΧΑ ΗΛ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  69.13'1  56.13'1  16.30'3

 4 ΚΟΝΤΖΙΑ ΜΠΑ ΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  04.23'1  64.23'1  68.40'3

 5 ΓΟΥ ΡΔ ΟΥ ΒΕΛ ΗΣ Α ΘΑ ΝΑ ΣΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  12.53'1  66.43'1  78.90'3

 6 ΝΑ ΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  12.14'1  58.83'1  60.02'3

 7 ΚΑ ΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  06.34'1  49.34'1  45.72'3

 8 ΤΖΕΙΡΑ ΝΙΔ ΗΣ ΑΛ ΕΞΑ ΝΔΡΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  51.43'3

NOT RANKED

ΣΠΥ ΡΙΔ ΩΝΙΔ ΗΣ Α ΝΤΩΝΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  13.05'1  31.84'1  ΡΥΚΑ

Α ΚΥ Ρ ΟΣ: Λ Α ΘΟΣ ΣΤΡ ΟΦΗ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
 1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔ ΗΣ Α ΝΑ ΣΤΑ ΣΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  56.22'1  85.72'1  32.05'2

 2 ΣΑ ΝΤΟΛ ΗΣ Α Λ ΕΞΑ ΝΔ ΡΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  41.04'1  70.04'1  12.02'3

 3 Α ΙΔΙΝΙΔ ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  24.14'1  67.04'1  81.22'3

 4 ΓΚΕΛ ΙΡΗΣ Α ΘΑ ΝΑΣΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  19.34'1  99.04'1  09.42'3

 5 ΒΟΥ ΛΓΑ ΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑ ΝΑ Γ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  33.64'1  14.44'1  47.03'3

 6 ΚΕΣΙΔ ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  00.75'1  28.75'1  28.45'3

    Ε πι σ ημο: 2 2 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 0 :45

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 104
21 / 1 2/ 2 0 24

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

 1 ΤΖΟΥΚΟΠΟΥ ΛΟΣ ΒΑΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  39.93
 2 ΓΙΤΟΠΟΥ Λ ΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  25.04
 3 ΚΛ ΕΟΝΤΑ Σ ΕΥ ΡΙΠΙΔ ΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  58.44
 4 ΓΙΛΑ ΝΤΖΗΣ ΚΥ ΡΙΑ ΚΟΣ ΘΕΟΔ Ω  3102 ΑΓ 1 2 Ν . Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  07.54
 5 Δ ΗΜΗΤΡΙΑ ΔΗΣ ΙΩΑ ΝΝΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  96.74
 6 ΓΟΥ ΝΑ ΡΙΔ ΗΣ ΧΑ ΡΙΛ Α ΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  40.05
 7 ΣΠΥ ΡΙΔ Α ΚΗΣ ΕΥ ΑΓΓΕΛ ΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  76.15
 8 ΝΤΕΜΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  30.45
 9 ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛ ΗΣ ΕΥ ΣΤΡΑ ΤΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  42.45

NOT RANKED

ΤΣΑ ΒΔ Α ΡΟΓΛ ΟΥ  ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΟ  3102 ΑΓ 1 2 Ν . Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

 1 ΓΚΕΛ ΙΡΗΣ Α ΘΑ ΝΑΣΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  22.15
 2 ΦΩΤΙΑ Δ ΗΣ ΕΡΩΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  04.35
 3 ΤΣΑ ΟΥ ΣΗΣ ΜΙΧΑ ΗΛ ΙΔ ΗΣ ΙΩΑ Ν  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Α Ξ ΩΝ  72.75
 4 ΙΩΑΝΝΙΔ ΗΣ ΜΙΧΑ ΗΛ  ΑΓΓΕΛ ΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  96.10'1
 5 ΠΑ ΡΚΟΣΙΔ ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  67.70'1

NOT RANKED

Α ΝΤΙΦΑ ΚΟΣ ΣΤΑ ΥΡΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

ΓΙΟΦΚΑ Σ ΙΩΑ ΝΝΗΣ- ΙΩΑ ΚΕΙΜ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

 1 Δ ΗΓΚΑ Σ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  21.84
 2 ΠΡΟΙΟΣ ΜΙΛ ΤΙΑΔ ΗΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  89.75
 3 ΠΙΤΣΟΣ ΑΥ ΓΟΥ ΣΤΙΝΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  18.00'1
 4 Α ΓΓΕΛ Α ΚΗΣ ΣΤΑ ΜΑ ΤΙΟΣ ΓΕΩΡ  5102 ΑΓ 1 0 Μ. Γ. Σ.  Α ΠΟΛΛ ΩΝ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  01.60'1
 5 ΖΑ ΧΑΡΙΑ Δ ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  33.70'1
 6 ΜΠΑ ΦΑ Σ ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΟΣ-Α ΝΘΙ  5102 ΑΓ 1 0 ΝΑ ΥΑ Γ ΟΣΩΣΤ Ι ΚΗ  Α ΚΑ Δ ΗΜΙ Α  ΒΟΡ Ε Ι ΟΥ  38.70'1
 7 ΚΑ Λ ΥΜΑ ΦΤΣΗΣ ΕΜΜΑ ΝΟΥ ΗΛ  5102 ΑΓ 1 0 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  77.31'1
 8 ΖΑ ΧΑΡΙΑ Δ ΗΣ Α ΓΑΜΕΜΝΩΝ  5102 ΑΓ 1 0 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  89.02'1

NOT RANKED

ΦΕΝΕΡΙΔ ΗΣ ΠΑ ΝΑΓΙΩΤΗΣ  5102 ΑΓ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

ΤΣΑ ΜΟΠΟΥ Λ ΟΣ ΝΙΚΟΛ Α ΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

ΚΡΙΜΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛ ΕΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΓΟΥ ΛΑ Σ ΙΩΑ ΝΝΗΣ  5102 ΑΓ 1 0 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  ΜΥΣΔ

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 8 :10

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 106
21 / 1 2/ 2 0 24

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

 1 ΤΖΟΥΚΟΠΟΥ ΛΟΣ ΒΑΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  29.82'1
 2 ΓΙΛΑ ΝΤΖΗΣ ΚΥ ΡΙΑ ΚΟΣ ΘΕΟΔ Ω  3102 ΑΓ 1 2 Ν . Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  27.93'1
 3 ΚΛ ΕΟΝΤΑ Σ ΕΥ ΡΙΠΙΔ ΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  97.34'1
 4 Δ ΗΜΗΤΡΙΑ ΔΗΣ ΙΩΑ ΝΝΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  04.54'1
 5 ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΜΙΧΑ ΗΛ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  70.74'1
 6 ΣΠΥ ΡΙΔ Α ΚΗΣ ΕΥ ΑΓΓΕΛ ΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  12.15'1
 7 ΚΟΥ ΚΟΥ Λ Α Σ ΚΟΣΜΑΣ ΧΑ ΡΑ Λ Α Μ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  34.15'1
 8 ΓΟΥ ΝΑ ΡΙΔ ΗΣ ΧΑ ΡΙΛ Α ΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  35.45'1
 9 ΜΙΧΑ ΗΛ ΙΔ ΗΣ ΕΥ ΤΥ ΧΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  35.65'1
 01 ΣΠΥ ΡΙΔ ΩΝΟΣ ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ ΟΣ ΟΜΙΛ ΟΣ Α Ξ ΩΝ  27.00'2
 11 ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛ ΗΣ ΕΥ ΣΤΡΑ ΤΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  63.20'2
 21 ΜΠΑ ΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔ ΟΥ Λ Ο  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  71.30'2
 31 ΤΖΕΙΡΑ ΝΙΔ ΗΣ ΑΛ ΕΞΑ ΝΔΡΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  80.40'2
 41 ΚΑ ΤΣΙΜΠΡΗΣ Α Λ ΕΞΑ ΝΔ ΡΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  30.51'2

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

 1 ΓΚΕΛ ΙΡΗΣ Α ΘΑ ΝΑΣΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  69.94'1
 2 ΜΑ Λ ΑΣΙΔ ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  92.15'1
 3 ΜΠΑ ΦΑ Σ ΒΑΣΙΛ ΕΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  83.00'2
 4 ΦΩΤΙΑ Δ ΗΣ ΕΡΩΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  69.10'2

NOT RANKED

ΠΑ ΡΚΟΣΙΔ ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

 1 ΚΑ ΡΜΑ ΤΖΟΓΛ ΟΥ  Α ΝΑ ΣΤΑ ΣΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  17.55'1
 2 ΣΑ ΜΑΡΑ Σ ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  88.80'2
 3 ΠΡΟΙΟΣ ΜΙΛ ΤΙΑΔ ΗΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  59.01'2
 4 ΣΕΡΕΤΑ ΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  31.21'2
 5 ΠΙΤΣΟΣ ΑΥ ΓΟΥ ΣΤΙΝΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  25.31'2
 6 ΖΑ ΧΑΡΙΑ Δ ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  99.61'2
 7 ΚΑ ΡΠΕΝΗΣΗΣ ΧΑ ΡΙΣΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  58.91'2

NOT RANKED

ΝΗΡΑΣ ΙΩΑ ΝΝΗΣ  5102 ΑΓ 1 0 Ε Δ ΕΣΣΑ  ΟΚ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

ΓΟΥ ΛΑ Σ ΙΩΑ ΝΝΗΣ  5102 ΑΓ 1 0 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  ΜΥΣΔ
ΠΙΣΑ ΝΙΔ ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  ΜΥΣΔ

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 1 :08

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ 10 0 m Ε ΠΙ Δ ΟΣΗ Ρ Ε ΚΟΡ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 204
22 / 1 2/ 2 0 24

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ
 1 ΤΖΟΥΚΟΠΟΥ ΛΟΣ ΒΑΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΕΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  99.63'1  59.04'1  49.71'3

 2 ΒΥ ΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  87.73'1  36.04'1  14.81'3

 3 Δ ΗΜΗΤΡΙΑ ΔΗΣ ΠΑΝΑ ΓΙΩΤΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  52.64'1  14.84'1  66.43'3

 4 ΚΛ ΕΟΝΤΑ Σ ΕΥ ΡΙΠΙΔ ΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  69.44'1  99.45'1  59.93'3

 5 Δ ΗΜΗΤΡΙΑ ΔΗΣ ΙΩΑ ΝΝΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  08.54'1  89.65'1  87.24'3

 6 ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛ ΗΣ ΕΥ ΣΤΡΑ ΤΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΕΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  31.40'2  43.80'2  74.21'4

NOT RANKED

ΓΙΛΑ ΝΤΖΗΣ ΚΥ ΡΙΑ ΚΟΣ ΘΕΟΔ Ω  3102 ΑΓ 1 2 Ν. Α .Ο.  ΚΑ Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  62.14'1  ΡΥΚΑ

Α ΚΥ Ρ ΟΣ: Λ Α ΘΟΣ ΣΤΡ ΟΦΗ

ΚΑ ΤΣΙΜΠΡΗΣ Α Λ ΕΞΑ ΝΔ ΡΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  89.71'2  ΡΥΚΑ

Α ΚΥ Ρ Η Ε Κ Κ Ι ΝΗΣΗ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
 1 ΚΑ ΦΑΦΙΔ ΗΣ ΒΙΚΤΩΡ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  49.04'1  57.44'1  96.52'3

 2 ΚΟΚΚΑ Λ ΙΔ ΗΣ ΣΤΑΥ ΡΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  97.10'2  65.10'2  53.30'4

 3 ΓΕΩΡΓΟΥ Λ ΙΔ ΗΣ ΜΑ ΞΙΜΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  41.80'2  59.70'2  90.61'4

NOT RANKED

ΦΩΤΙΑ Δ ΗΣ ΕΡΩΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  98.31'2  43.02'2  ΡΥΚΑ

Α ΚΥ Ρ ΟΣ: Λ Α ΘΟΣ ΚΙ ΝΗΣΗ ΠΟΔ Ι ΩΝ

ΕΜΜΑΝΟΥ ΗΛ ΙΔ ΗΣ Α Λ ΚΗΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  ΜΥΣΔ

    Ε πι σ ημο: 2 2 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 0 :19

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 206
22 / 1 2/ 2 0 24

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

 1 ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  21.93
 2 ΚΟΥ ΚΟΥ Λ Α Σ ΚΟΣΜΑΣ ΧΑ ΡΑ Λ Α Μ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  60.34
 3 ΚΛ ΩΝΑ ΡΗΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  60.44
 4 ΣΠΑ ΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  95.64
 5 ΜΠΑ ΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛ Α ΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  93.94
 6 ΜΙΧΑ ΗΛ ΙΔ ΗΣ ΕΥ ΤΥ ΧΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  17.94
 7 ΚΑ Λ ΑΙΤΖΗΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α . Π. Σ.  Δ . ΘΕΣ/ Ν ΙΚ ΗΣ ΟΞ Υ ΓΟΝΟ  09.15
 7 ΤΣΙΚΕΣ ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  09.15

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

 1 ΒΑ ΜΒΑ ΚΑ Σ ΙΟΡΔ ΑΝΗΣ ΧΡΥ ΣΟΒ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  93.93
 2 ΝΙΚΟΛ Α ΙΔ ΗΣ ΙΩΑ ΝΝΗΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΟΔ ΥΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  11.25
 3 ΜΥ ΤΙΛ ΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛ Α ΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  61.25
 4 ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  59.25
 5 ΧΑ ΤΖΗΛ Α ΣΚΑ ΡΑ ΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ  54.75
 6 ΚΑ ΜΑΡΗΣ ΙΩΑ ΝΝΗΣ ΜΑ ΡΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  88.10'1
 7 ΜΑ ΚΡΙΔ Α ΚΗΣ Α ΘΑΝΑ ΣΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Π. Σ.  Κ Α Ρ ΧΑ Ρ Ι ΕΣ ΘΕΣ/ Κ ΗΣ  24.60'1

NOT RANKED

ΣΠΥ ΡΙΔ ΗΣ ΕΚΤΟΡΑ Σ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

ΚΑ ΓΚΑ ΚΗΣ ΩΡΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙ  4102 ΑΓ 1 1 Ν . Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  ΜΥΣΔ

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ

 1 Δ ΗΓΚΑ Σ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  90.93
 2 ΣΑ ΠΟΥ ΝΑ Σ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Χ . Α. Ν .  ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙΚ ΗΣ  18.44
 3 ΧΑ Λ ΔΑ ΙΟΠΟΥ Λ ΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Ν . Α. Ο.  Κ Α Λ ΑΜΑ Ρ ΙΑ Σ ΘΕΣΣΑ ΛΟΝΙ ΚΗΣ  95.74
 4 ΧΑ ΤΖΗΑ ΘΑ ΝΑ ΣΙΟΥ  ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Μ. Γ. Σ.  Α ΠΟΛΛ ΩΝ Κ Α Λ Α ΜΑ Ρ Ι ΑΣ  77.05
 5 Δ ΡΑ ΓΚΟΣ ΑΛ ΕΞΑ ΝΔΡΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  53.25
 6 ΣΑ ΜΑΡΑ Σ ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  53.65
 7 ΤΕΜΠΕΛ ΟΥ ΔΗΣ Α ΠΟΣΤΟΛ ΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΟ Κ Α Ι ΠΝΕΥ ΜΑ ΤΙ Κ Ο Κ Ε ΝΤ ΡΟ  47.70'1
 8 ΤΣΙΛ ΙΠΗΡΑ Σ ΤΡΙΑ ΝΤΑΦΥ Λ Λ ΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 ΝΕ ΟΣ Γ ΥΜΝ ΣΥ Λ Λ  ΘΕ ΣΣ/ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡΑ Κ Λ  51.02'1

    Ε πι σ ημο: 2 2 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 0 :26

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ Ε ΠΙΔ ΟΣΗ Ρ Ε Κ ΟΡ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 108
21 / 1 2/ 2 0 24

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ

 1 ΓΙΤΟΠΟΥ Λ ΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α ΝΑ ΟΥΣΑ  26.42'1
 2 Δ ΗΜΗΤΡΙΑ ΔΗΣ ΠΑΝΑ ΓΙΩΤΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  29.13'1

NOT RANKED

ΓΟΥ ΣΓΟΥ ΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛΗΤ Ι ΚΗ Α Κ ΑΔ ΗΜΙΑ  Α ΣΤ Ε Ρ ΙΑ  ΡΥΚΑ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ

 1 ΒΑ ΜΒΑ ΚΑ Σ ΙΟΡΔ ΑΝΗΣ ΧΡΥ ΣΟΒ  4102 ΑΓ 1 1 Κ ΟΛΥ ΜΒ ΗΤΙ Κ Η Ε ΝΩΣΗ Κ ΟΖΑ ΝΗΣ  47.03'1
 2 ΜΑ Λ ΑΣΙΔ ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 ΟΜΙΛ ΟΣ Φ Ι Λ ΩΝ ΘΑ ΛΑ ΣΣΗΣ  84.44'1

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 1 :13

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξ ΟΝΟΜ Α ΤΕ ΠΩΝΥ ΜΟ Ε .Γ . KA T ΣΩΜΑ ΤΕ ΙΟ 10 0 m Ε ΠΙ Δ ΟΣΗ Ρ Ε ΚΟΡ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 110
21 / 1 2/ 2 0 24

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ
 1 ΚΟΥ ΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  77.12'1  42.92'1  10.15'2

 2 ΣΠΥ ΡΙΔ ΗΣ ΠΑ ΝΑ ΓΙΩΤΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  69.02'1  75.03'1  35.15'2

 3 ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  82.82'1  16.73'1  98.50'3

 4 ΒΥ ΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  63.73'1  93.03'1  57.70'3

 5 ΠΕΡΤΣΙΝΙΔ ΗΣ ΑΛ ΕΞΑ ΝΔΡΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ ΑΚ Λ  58.92'1  45.24'1  93.21'3

 6 ΓΕΩΡΓΙΑ Δ ΗΣ ΠΑ ΝΑ ΓΙΩΤΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Ε Δ Ε ΣΣΑ  ΟΚ  28.23'1  98.93'1  17.21'3

 7 ΚΕΧΙΔ ΗΣ ΜΑ ΞΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Ε Κ ΠΟΛ Ι Τ . Α ΘΛΗΤ .  Τ ΜΗΜΑ Α Λ ΕΞ Α ΝΔ ΡΟ  22.33'1  51.24'1  73.51'3

 8 ΕΛ ΕΥΘΕΡΙΑΔ ΗΣ ΘΕΟΔ ΩΡΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΟΔ Υ ΣΣΕ Α Σ ΘΕ ΣΣΑ Λ ΟΝΙ Κ ΗΣ  55.33'1  95.34'1  41.71'3

 9 ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  61.43'1  72.84'1  34.22'3

 01 ΚΛ ΩΝΑ ΡΗΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  92.14'1  07.34'1  99.42'3

 11 ΤΣΙΚΕΣ ΒΑ ΣΙΛ ΕΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  24.55'1  08.55'1  22.15'3

 21 ΜΠΑ ΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛ Α ΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  00.00'2  27.41'2  27.41'4

ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ
 1 ΚΑ ΦΑΦΙΔ ΗΣ ΒΙΚΤΩΡ  4102 ΑΓ 1 1 Α . Σ Α Ρ ΗΣ ΘΕ ΣΣ/ ΝΙΚ ΗΣ  40.82'1  84.73'1  25.50'3

 2 ΣΠΥ ΡΙΔ ΗΣ ΕΚΤΟΡΑ Σ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  87.62'1  95.34'1  73.01'3

 3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔ ΗΣ Α ΝΑ ΣΤΑ ΣΙΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  18.72'1  72.74'1  80.51'3

 4 Α ΙΔΙΝΙΔ ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  26.14'1  54.05'1  70.23'3

 5 ΚΟΚΚΑ Λ ΙΔ ΗΣ ΣΤΑΥ ΡΟΣ  4102 ΑΓ 1 1 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Ο Κ Α Ι ΠΝΕ ΥΜΑ Τ ΙΚ Ο ΚΕ ΝΤ Ρ Ο  01.25'1  56.95'1  57.15'3

ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ
 1 ΣΑ ΠΟΥ ΝΑ Σ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  5102 ΑΓ 1 0 Χ . Α .Ν .  ΘΕ ΣΣΑΛ ΟΝΙΚ ΗΣ  57.34'1  68.05'1  16.43'3

 2 ΜΠΑ ΡΜΠΑ ΡΟΥ ΣΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ  5102 ΑΓ 1 0 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  00.21'2  74.51'2  74.72'4

    Ε πι σ ημο: 2 1 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 1 :46

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤ ΙΚΩΝ ΚΔ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ ξη ΕΛ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ . K A T ΣΩΜΑΤΕ ΙΟ ΣΕ ΙΡ Α Δ ΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ . Ρ ΕΚΟΡ

800m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΑΓΟΡΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγ ώνιαμα 210
22 / 1 2/ 2 0 24

ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ
 1 ΣΠΥ ΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑ ΓΙΩΤΗΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  1  2  .1  93.85'01
 2 ΚΟΥ ΤΣΟΓΙΑ ΝΝΗΣ Δ ΗΜΗΤΡΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  1  6  .2  88.20'11
 3 ΓΙΤΟΠΟΥ Λ ΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Κ ΟΛ ΥΜΒ ΗΤ ΙΚ Η ΑΚ Α Δ ΗΜΙ Α  ΝΑ ΟΥ ΣΑ  1  7  .3  63.40'11
 4 ΠΕΡΤΣΙΝΙΔ ΗΣ Α Λ ΕΞΑ ΝΔ ΡΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 ΝΕ ΟΣ Γ Υ ΜΝ ΣΥΛ Λ  ΘΕΣΣ/ ΝΙ Κ ΗΣ ΗΡ  1  5  .4  02.54'11
 5 ΓΟΥ ΣΓΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑ ΝΤΙΝΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  1  4  .5  95.74'11
 6 ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  3102 ΑΓ 1 2 Α ΘΛ ΗΤ Ι Κ Η Α Κ Α ΔΗΜΙ Α Α ΣΤΕ Ρ Ι Α  1  3  .6  47.10'21

    Ε πι σ ημο: 2 2 / 12 / 2 02 4  ώ ρες  1 1 :11

                                             ΘΕΣΣΑ Λ ΟΝΙΚΗΣ, to
 ΚΟΛ Υ ΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔ Ι Α Ε Λ ΛΑΔ ΟΣ  1 egaP


